МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОИ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области «Ростовстшй-на-Донуплфометеоролотический техникум»

ПРИКАЗ.№274—кс

«15» августа 2023 года г. Ростов-на-Дону

содержание: ПО КОНТИНГСНТУ СТУДСНТОВ.

0 зачислении абитуриентов на 2023-2024 учебный год,
очная форма обучения.

В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и

утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «РГМТ», согласно
протоколам заседания приемной комиссии № 5 и № 6 от 15.08.2023г.‚

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс по результатам конкурса основанного на
результатах освоения поступающими основного общего образования,
указанных в предоставленных оригиналах документов государственного
образца, об образовании ниже перечисленных абитуриентов по следующим
специальностям, согласно списку:

Специальность 05.02.02 — «Гидрология» (20)

% Ф.И.О. абитуриента
Асеева Полина Дмитриевна

Вандышева Дина Юрьевна
Глазко Евгения Викторовна
Голиков Глеб Олегович

Грибов Паисий Игоревич
Гусев Никита Станиславович

Демурчян Эрик Арсенович

Дергачева Ирина Алексеевна
Ищенко Ксения Константиновна

99°ЯР`ЧРР”РГ‘

Кобелькова Дарья Сергеевна.О

Ковалев Ростислав Витальевич‚_. ‚_.

12_ Ковалева Ангелина Максимовна

13- Кузнецова Анна Сергеевна
14_ Переславцева Анастасия Андреевна

15_ Савинков Александр Александрович

16. Симонова Анастасия Анатольевна

17_ Трач Андрей Александрович

18. Фастова Оксана Владимировна

19. Худикова Арина Андреевна

20_ Шрамков Андрей Павлович

Специальность 05.02.03 — «Метеорология» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента
1

_
Акишина Полина Владимировна

2_ Болотова Анастасия Сергеевна

3_ Бутенко Елена Максимовна

4_ Васич Ангелина Валентиновна

5_ Гаврилова Валерия Игоревна

6. Дидина Алиса Сергеевна

7_ Ещанова Салтынат Балгабаевна

8. Жулидова Екатерина Андреевна

9_ Зайцева Альбина Александровна

_10_ Карецкая Ирина Ивановна

1 14 Коваленко Елизавета Андреевна

12 Лихогубова Анна Юрьевна

13_ Матусева Маргарита Алексеевна

14. Нагорянская Варвара Андреевна

15_ Пасько Денис Игоревич

16. Пирус Вероника Ивановна

„_ Попов Вячеслав Александрович

18. Пустынникова Дарина Игоревна

19_ Самойленко Артем Григорьевич

20 Самойленко Вера Григорьевна

21_ Соловьева Раиса Сергеевна

22_ Суровцев Дмитрий Николаевич

23_ Хвостова Юлия Валерьевна

›

24_ Часникова Валерия Викторовна

25_ Шабазова Анастасия Эдуардовна

Специальность 20.02.01 — «Экологическая безопасностьприродных
комплексов» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента
1. Басовская Александра Сергеевна
2_ Белоусова Мария Александровна
3_ Воронова Анастасия Александровна
4_ Горюнова Мария Андреевна
5_ Евсеева Яна Максимовна

6. Захаркина Кира Сергеевна
7_ Зеленцова Кристина Максимовна

& Кожемякина Милана Александровна
9_ Крисан Ангелина Николаевна

10_ Кулеба Максим Владимирович
1 1_ Кулик Анастасия Андреевна
.12_ Лапаева Екатерина Петровна
13_ Лапикова Алина Александровна

14_ Лапотанова Софья Павловна

15. Любарская Анастасия Александровна

16. Мацегорова Алина Андреевна

17_ Плетнева Надежда Сергеевна

18. Роденкова Яна Владимировна
19_ Тяжкороб Никита Игоревич

30_ Уколова Анастасия Михайловна

21_ Чеботарева Арина Витальевна

22_ Чернышева Виктория Евгеньевна

23. Чивенкова Кристина Анатольевна

24_ Чупринская Анастасия Викторовна

25_ Яковенко София Алексеевна

Специальность 08.02.04 — «Водоснабжение и водоотведение» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента
1_ Анохин Алексей Сергеевич

2. Железная Алина Юрьевна

3_ Завада Дарья Сергеевна

4_ Зеленьков Анатолий Юрьевич

5_ Искарев Даниил Максимович

6, Капышкова Елизавета Николаевна

7_ Кармиркодиян Татьяна Викторовна

& Кисленко Марина Николаевна

9_ Клейменов Наиль Рифатович

10_ Кобзев Дмитрий Евгеньевич

„_ Коваленко Константин Сергеевич

12_ Куликов Артем Геннадиевич

13_ Малейко Артем Витальевич

14_ Прокопенко Андрей Дмитриевич

15_ Размета Кирилл Викторович

16. Рахинский Ростислав Викторович
`17_ Сафонов Александр Васильевич

18. Соболев Иван Иванович

19_ Соловьев Николай Сергеевич

20_ Соломинченко Дарья Сергеевна

21‘ Тарануха Богдан Александрович

22 Тарубаров Дмитрий Техранович

23_ Трофимов Данил Андреевич

24_ Украинский Даниил Олегович

Шумилов Руслан Петрович
*

|\) Е.]!

Специальность 35.02.12 — «Садово-парковое и ландшафтное
строительство» (20)

% Ф.И.О. абитуриента
_.. Автомоненкова Дарья Олеговна

2_ Березовская Валерия Сергеевна

3_ Воропаева Анна Евгеньевна

4_ Донцова Мария Игоревна

5_ Зацаринная Мария Сергеевна

6. Зотова Дарья Владимировна

7_ Кучеренко Мария Константиновна

& Лещенко Ева Дмитриевна

9_ Лохманова Алена Дмитриевна

10_ Любиченко Юлия Олеговна

1 1
_
Миргород Ангелина Николаевна

12‘ Москвина Полина Константиновна

13_ Наволоцкая Ксения Николаевна

14. Наумова Мария Евгеньевна

15_ Прайс Яна Сергеевна

16. Посиделова Алиса Борисовна

17_ Сакалова Алия Казбулатовна

18. Токарева Александра Алексеевна

19_ Шаинова Анастасия Васильевна

20_ Ярмухаметова Варвара Ридиковна

Специальность 21.02.19 - «Землеустройство» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента

1
_

Белова Виктория Романовна

2_ Бураков Алексей Владимирович
3_ Гаврилова Марина Андреевна
4_

1
Груздев Данил Витальевич

Козырева Софья Сергеевна

Кравченко Богдан Алексеевич

Кригер Лика Алексеевна
?°.\'.°\.°'

Кузюбердина Диана Игоревна

9. Кушнирук Иван Максимович

10_ Лепендин Владислав Николаевич

11_ Лущин Константин Андреевич

12. Маринич Елена Сергеевна
13_ Мурашко Владимир Александрович
14_ Назаренко Алина Артемовна
15_ Орлова Ева Филипповна

16. Петряшева Анастасия Вячеславовна

„_ Петряшева Олеся Вячеславовна

18. Самсонова София Михайловна

194 Тищенко Татьяна Анатольевна

20_ Цыркулова Татьяна Олеговна

21_ Чебуракова Софья Сергеевна

22. Чешко Татьяна Алексеевна

23_ Чуприков Владислав Сергеевич

24_ Шестакова Анастасия Романовна

25_ Яненко Юлия Алексеевна

2. Зачислить на 1 курс по результатам конкурса основанного на
результатах освоения поступающими основного общего образования,
указанных в предоставленных оригиналах документов государственного
образца, об образовании ниже перечисленных абитуриентов по следующим
профессиям, согласно списку:

Профессия 08.01.27 — «Мастер общестроительных работ» (25)

Ф.И.О. абитуриента
Бондаренко Александр Сергеевич

Ваулин Сергей Алексеевич

№
1

2. Валуйский Иван Евгеньевич

3

4 Глазков Артем Алексеевич

{

5_ Донсков Даниил Олегович

6. Жидков Дмитрий Олегович
`

7_ Золотухина Юлия Владимировна
`

8. Зубков Николай Максимович

9_ Игнатенко Данил Вячеславович

10_ Казарян Амбарцум Азатович
1 1‘ Короленко Иван Николаевич

17д.. Муравьев Алексей Евгеньевич

13_ Муштай Максим Григорьевич
14_ Налбандян Арзуман Камоевич

3 15_ Пантелеев Дмитрий Борисович

‘
16. Прокофьев Владимир Владимирович
17_ Прус Павел Владимирович

18. Рогачев Никита Антонович

19_ Федченко Семен Александрович

20_ Филиппов Сергей Юрьевич

21_ Хамдиев Равиль Ильясович

22_ Хамдиев Ренат Ильясович

23_ Чевычелов Андрей Анатольевич

24_ Черных Богдан Олегович

25_ Шведюк Сергей Анатольевич

Профессия 23.01.08 — «Слесарь по ремонту строительных машин» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента
Азнаурян Геворг Самвелович
Бабаян Сергей Сергеевич

Воропаев Илья Юрьевич
Гайрбеков Хайрулла Дагунович

Герасимов Вячеслав Иванович

Грошев Даниил Сергеевич
Гусак Максим Викторович

9°>'.°`$^:'>Е”!°Г‘

Деревянко Вадим Витальевич

9_ Дьяченко Максим Александрович
10_ Ковалев Евгений Сергеевич
11_ Коваленко Александр Сергеевич
12_ Колокольцев Андрей Сергеевич

13_ Лучинин Иван Денисович
14_ Малышев Олег Юрьевич
15_ Назаренко Иван Сергеевич
16. Рушкевич Вадим Игоревич
17_ Сабынич Александр Дмитриевич
18. Савченко Никита Евгеньевич
19_ Садовничий Андрей Станиславович

20. Скворцов Артем Алексеевич

21_ Солодунов Владислав Андреевич
22 Степочкин Артем Александрович

23_ Фетюхин Владислав Романович
24‚ Херхерян Матвей Андреевич

25_ Чистяков Никита Максимович

Профессия 23.01.07 — «Машинист крана (крановщик)» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента
Аветисян Грач Горович_.

Акжигитов Роман Ринатович

Акопян Армен Артурович

Асвадурян Арсений Арсенович

Баранов Леонид Евгеньевич

Гадзиян Артем Суренович

Гринь Андрей Андреевич

Екушевская Софья Евгеньевна

ЪОР‘ЭЯФР'РЁ—“З.”

Зайцев Владимир Алексеевич

Колесник Игорь Владимирович_. ‚°

Косинов Владимир Андреевич_. ‚_

12 Лапшин Руслан Александрович

13_ Лукшин Александр Дмитриевич

14. Новиков Владислав Викторович

‘

15. \
Подскребалин Святослав Денисович

16. Поляков Тимофей Павлович

17_ Радченко Артем Юрьевич

18. Рамазанов Магомед Сиражудинович

19_ Рымарев Богдан Александрович

20_ Стельмашов Аркадий Александрович

21_ Степанцов Данил Дмитриевич

22 Сулименко Кирилл Алексеевич

23_ Трегубов Максим Викторович

24_ Турбин Яков Андреевич

25_ Филимонов Максим Анатольевич

Профессия 15.01.05 —— «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки))» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента
1_ Абдуллоев Фарход Сархадович

Волгин Артем Максимович

Гринько Никита Сергеевич

Гудзь Георгий Витальевич

Дерезин Алексей Алексеевич
‘

Качур Евгений Андреевич

Кишенко Ульяна Сергеевна

Кривохатский Михаил Алексеевич

9.00999'9'9’5"

Коробаев Сергей Сергеевич

10_ Кузнецов Даниил Степанович

1 1_ Леонов Артем Андреевич

Мусаев Рамзан Лечаевич

13_ Назаретян Лусеген Акопович

14_ Похвала Максим Сергеевич

15_ Рассанов Роман Русланович

16. Самострелов Денис Викторович

17_ Семикин Ярослав Владимирович

18. Сухариян Даниэль Вартересович

19_ Сылка Никита Николаевич

20_ Тишкин Данил Денисович

21_ Тищенко Михаил Юрьевич

22. Хажаинов Максим Валентинович

23_ Черемушкин Данил Сергеевич

24_ Шанин Никита Николаевич

25. Яковлев Евгений Евгеньевич

Профессия 29.01.07 — «Портной» (25)

№ Ф.И.О. абитуриента
1. Барлит Анастасия Георгиевна
2_ Бойко Юлия Сергеевна
3_ Быковская Серафима Александровна
4_ Вырикова Анастасия Александровна
5_ Данцева Елизавета Яковлевна

_в_ Дзамукова Софья Михайловна

7_ Евшин Богдан Олегович

8. Егорова Екатерина Юрьевна

9. Карпоева Мария Михайловна

10_ Качуровская Елена Николаевна
1 1_ Максюта Сабина Николаевна

12_ Мельник Кристина Владимировна
13_ Медведева Анастасия Алексеевна

14_ Оськина Ангелина Михайловна

15_ Парамонова Анастасия Сергеевна

16. Поливода Валерия Игоревна

17. Сарапина Варвара Сергеевна

18. Степанова София Михайловна

19. Сыщенко Алина Александровна

20_ Терешкова Анастасия Максимовна

21_ Титенко Ангелина Михайловна

22 Чечеткина Маргаритта Юрьевна

23_ 1Цаврова Лидия Андреевна

24_ Шепель Анастасия Романовна

25_ Юрченко Вера Анатольевна

Профессия 35.01.19 — «Мастер садово—парковогои ландшафтного
строительства (25)»

№ Ф.И.О. абитуриента

1. Аганова Милана Владимировна
2_ Андросов Виталий Владимирович

3. Багрий София Александровна
4_ Бирюкова Анастасия Валерьевна
5_ Володенко Алиса Васильевна

6. Докшина Вероника Александровна

7. Донских Виктория Игоревна

8. Закусило Ксения Александровна
9_ Кардашов Кирилл Андреевич
“10_ Каштелян Виктория Максимовна

1 1_ Кириленко Анжелика Кирилловна
12_ Кислицин Ярослав Александрович
13_ Куренскова Ксения Викторовна
14_ Любаева Софья Андреевна

15_ Мещерякова Ярослава Владимировна

16‚ Назаренко Вероника Юрьевна

17. Писковацкова Алина Николаевна

18. Плотникова Алиса Алексеевна

19_ Пшеничная Светлана Александровна

20_ Скрипникова Алиса Игоревна

21_ Филиппова Ульяна Дмитриевна

22 Чернолихов Сергей Андреевич
23_ Шаламова Диана Александровна

24. Щекина Вероника Сергеевна
25_ Ясногородская Юлия Олеговна

3. Зачислить на 1 курс по основным профессиональным
образовательным программ профессионального обучения — программ
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям
служащих по адаптированной программе «Сборщик обуви» для лиц с
ограниченными возможностями здоровья, не имеющих основного общего
образования или среднего общего образования за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета на 2023/2024 учебный год, согласно
списку:

Профессия— «Сборщик обуви»

№ Ф.И.О. абитуриента
1- Грачев Максим Александрович
2. Гулиева Мадина Алихановна
3. Егиазарян Саркис Гарикович
4. Загайкан Станислав Романович
5- Колупаев Юрий Иванович
6- Кряжев Анатолий Олегович
7. Кузин Владислав Николаевич

' 8- Куценко Ярослав Александрович
9- Литвинов Константин Александрович
10- Лысенко Иван Алексеевич
11- Петьков Родион Геннадьевич
12- Пинский Вячеслав Викторович
13. Половой Григорий Михайлович
14- Пустоветов Владислав Витальевич
15. Сергеев Захар Евгеньевич
16. Яровой Николай Николаевич

4. Учебной части НПО и учебной части СПО внести изменения в
списочный состав контингента студентов.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ РО «РГМТ» А. Б. Болдырев